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			W tej lokalizacji jest wiele wydarzeń
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						Nie ma więcej wydarzeń

					

					

				



		

	






	




	



	




	 				 
	 
	 

	 							

	 




simple-title
To trochę kłopotliwe, prawda?
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					3 MARCA 2024. ZAPRASZAMY DO WARSZAWSKIEGO WAWRA!


					3 MARCA 2024. ZAPRASZAMY DO WARSZAWSKIEGO WAWRA! Czas rozkręcić dwa kółka! W niedzielę 3 marca 2024 w warszawskim Wawrze odbędzie się Zimowy Poland Bike Marathon, pierwsze w tym roku zawody dla amatorów na rowerach górskich, organizowane przez Grzegorza Wajsa. Biuro Zawodów oraz start i meta wyścigów znajdą się przy Szkole Podstawowej nr 138 przy ul. Pożaryskiego 2 w warszawskim Wawrze. W tej stołecznej dzielnicy główny cykl LOTTO Poland Bike Marathon finiszował już 12 razy, ale dla Zimowego Poland Bike Marathon w Wawrze będzie to debiut. – Wawer ma wyjątkowy „kolarski klimat” – mówi organizator imprez Poland Bike Marathon Grzegorz Wajs. – Jesteśmy dumni, że wspólnie z władzami dzielnicy Wawer od wielu lat tworzymy imprezy, które przyciągają do udziału mnóstwo miłośników kolarstwa. Sprawdzona i ceniona lokalizacja. Na amatorów MTB czeka malownicza i techniczna trasa. Jest to m.in. Wawerski Szlak MTB, który powstał z inicjatywy władz dzielnicy Wawer i przy współpracy z Poland Bike, wytyczony ścieżkami Mazowieckiego Parku Krajobrazowego. Rywalizacja odbędzie się na trzech dystansach: MAX (32 km), MINI (17 km) oraz FAN (7 km – dla uczniów szkół podstawowych). Oprócz klasyfikacji indywidualnych prowadzone są także drużynowa i rodzinna. Start na dystansach MINI i MAX odbędzie się z czterech „zimowych” sektorów, uwzględniających […]
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					TAK BYŁO! RELACJA Z ZIMOWEGO WAWRA 2024


					TAK BYŁO! RELACJA Z ZIMOWEGO WAWRA 2024 To było rekordowe otwarcie kolarskiego roku 2024! Peleton Poland Bike w warszawskim Wawrze finiszował wielokrotnie, ale zimą do tej stołecznej dzielnicy zawitał pierwszy raz w historii. Lepszego debiutu nie można było sobie wymarzyć. Poland Bike Marathon organizowany przez Grzegorza Wajsa pobił swój mocno wyśrubowany „zimowy” rekord frekwencji, ustanowiony jeszcze przed pandemią. Na starcie wyścigów przy Szkole Podstawowej nr 138 w Wawrze stawiło się prawie 450 amatorów na rowerach górskich. Potężny peleton! – Wawer ma wyjątkowy „kolarski klimat” – mówi organizator imprez Poland Bike Marathon Grzegorz Wajs. – Jesteśmy dumni, że wspólnie z władzami warszawskiej dzielnicy Wawer od wielu lat tworzymy imprezy, które przyciągają do udziału mnóstwo miłośników kolarstwa. Rekordowa „zimowa” frekwencja to doskonały prognostyk przed zbliżającym się nowym sezonem naszego głównego cyklu LOTTO Poland Bike Marathon 2024. Amatorzy MTB rywalizowali na trzech dystansach w lasach wawerskich, znajdujących się w otulinie Mazowieckiego Parku Krajobrazowego. To teren bardzo ceniony od lat przez kolarzy na rowerach górskich, jak na Mazowsze dość pofałdowany, pełen pięknych i zarazem technicznych odcinków m.in. na Wawerskim Szlaku MTB. Gościem specjalnym i zarazem uczestnikiem Zimowego Poland Bike Marathon był świetny kolarz sprzed lat Przemysław Gierczak, obecnie trener reprezentacji Polski w kolarstwie górskim […]


				


			


		


	


			



	






		

	


	

		


					

						


	


		
		
			Wygląda na to, że nie możesz znaleźć tego, czego szukasz. Może wyszukiwanie Ci w tym pomoże.
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